



TURUN ELINTARVIKETYÖNTEKIJÄT 144 ry

Turkulaisten elintarviketyöntekijöiden edunvalvontaa vuodesta 1904

T I E D O T E

2018-11-08

Julkaisuvapaa heti

Turun elintarviketyöntekijät:

Sopimusyhteiskuntaan markkinarauha jouluksi

Suomen suurimman elintarvikealan työläisten ammattiosaston syyskokous pidettiin tilanteessa, jossa vallitsi välirauha porvarihallituksen ja ay-väen välillä. Kokousväki paheksui voimakkaasti kärjistyneeseen tilanteeseen johtaneita hallituksen toimia työntekijöiden ja työttömien aseman heikentämiseksi. Yksimielisiä oltiin siitä, että mikäli työntekijöiden oikeuksien polkemista aiotaan jatkaa, on ay-liikkeen joukkovoima taas otettava käyttöön. Irtisanomiskynnyksen laskemista ei pidä hyväksyä minkään kokoisissa yrityksissä, oli kokousväen viesti omalle liitolleen ja SAK:lle.

Sinällään tätä kohta päättyvää porvarihallituksen toimikautta pidettiin varsin opettavaisena kokemuksena. Hallitus on leikannut työläisiltä, työttömiltä, lapsiperheiltä ja opiskelijoilta.

Nyt jokainen työläinen viimeistään ymmärtää, että vastakkainasettelun aika ei Suomessa ole ohi.

Luokkataistelu jatkuu saaden vain uusia muotoja. Kun työmarkkinoiden häirikön Suomen Yrittäjien lobbarien edistämä hallituksen lakihanke törmäsi järjestäytyneen työväestön bunkkeriin, kaivettiin porvariston varikolta esiin uusi ay-liikkeen ytimeen kohdistettu täsmäase taloustieteen nobelisti professori Bengt Holmström, joka paljasti räikeän tietämättömyytensä väittämällä ”että työttömillä ei ole ääntä”. Lisäksi hän uhosi että, ”ay-liike pitää tarvittaessa pakottaa hyväksymään työehtojen heikennyksiä”. Tätä räikeää hyökkäystä työehtosopimuksemme yleissitovuutta kohtaan emme suosittelle yrittämään, totesivat elintarviketyöläiset. Kannattaisi pistää nyt tällaisille surullisen hahmon ritareille EK:n toimesta äkkiä jäitä hattuun, etteivät pilaa vielä joulumarkkinoitakin, oli kokouksen viesti.

Kotimaisen ruoan ammattilaiset totesivat että, ensi keväänä on muutoksen aika. Porvaripuolueiden sydämettämyys on tällä vaalikaudella nähty. Kuten tunnettua, sydän on ihmisellä vasemmalla. Kokous kehottikin niin työttömiä kuin työssä käyviä sydämellisyyteen. Äänet vaaleissa työväenpuolueille lopettaa demokratian irvikuvan Sinisen minipuolueen loikkariministerien ylimieliset virnistelyt ministeriaitiosta ja varmistaa, ettei työmarkkinoita häiriköidä enää mistään hurskastelijoiden tupailloista. Siihen työhön kutsumme mukaan myös sopimusyhteiskuntaa arvostavat rehelliset yrittäjätkin. Yhteisvoima luo maailman uuden!

Turun elintarviketyöntekijät 144 ry

Syyskokous

P;sta

Jesse Järveläinen

puheenjohtaja

puh. 046 851 2050